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Fachhochschule Brandenburg
Personal/Organisation

Anlage 4 der Dienstvereinbarung über die geltende Arbeitszeit an der Fachhochschule Brandenburg
Dienstreiseabrechnungen 
Name: … (... Std. durchschnittliche tägliche Arbeitszeit)

lfd.
Nr.

Tag der 
Dienstreise Pause Arbeitszeit

gesamt Pause Dienstgeschäft
gesamt

anzurechnende
Arbeitszeit 
(Dienstort +

Dienstgeschäft)

Reisezeit Reisezeit 
gesamt

zu berück-
sichtigende 
Reisezeit

als Arbeitszeit
im AZE erfasst

nicht 
berücksichtigte

Reisezeit

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

mehr als 15 Std 00:00
davon 25 % 00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:0000:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:00

00:006

Gesamt:

3

4

5 00:00

Reisezeit
von - bis

2

Arbeitszeit am Dienst-
ort

von - bis

Dienstgeschäft
von - bis

1


